
Burmistrz Łabteyna

ZARZĄDZENIE NR 0050. 22 .2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 12 września 2011 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych w
wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, zarządzonych na dzień 9 października 2011
roku.

Działając na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Uchwały państwowej Komisji Wyborczej z dnia
27 czerwca 2011 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej
oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania
danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej ( M. P. Nr 63, poz.601) zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych w wyborach do
Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku w następującym
składzie :

1) Obwód nr 1 - Danuta Lignowska
2) Obwód nr 2 - Marlena Baron
3) Obwód nr3-OlafAdamowski
4) Obwód nr 4 - Leszek Tracki
5) Obwód nr 5 - Marzena Urban
6) Obwód nr 6 - Krystian Woźniak
7) Obwód nr 7 - Tomasz Zawadzki
8) Obwód nr 8 - Mariusz Sobota

§ 2. Zadaniem osób wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia jest zapewnienie w
Gminie Łabiszyn sprawnej obsługi informatycznej w obwodowych komisjach wyborczych w
wyborach parlamentarnych zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


